

KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG NOMOR: 5323 /UN26.12/DT/2019

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENGUJI UJIAN SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM BAGIAN HUKUM PIDANA FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG 2019

2-3-musneh keauli dipertukan aktif 2020-2022 in aktif 2022-2025

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG

Membaca

: Surat Ketua Bagian Hukum Pidana Nomor : 271/UN26.12.02/DT/2019 Tanggal 22 Agustus 2019 Tentang Usul Pengangkatan Tim Penguji Skripsi Pada Bagian Hukum Pidana Fakultas Hukum Universitas Lampung.

Menimbang:

- 1. Bahwa di akhir masa studi mahasiswa diwajibkan menyusun skripsi yang merupakan salah satu syarat mencapai gelar sarjana;
- 2. Bahwa untuk itu perlu mengangkat Tim Penguji skripsi bagi mahasiswa tersebut;
- 3. Bahwa tenaga pengajar yang namanya tersebut dalam keputusan ini memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Penguji skripsi;
- 4. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan surat keputusan.

- Mengingat: 1. UU No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - 2. UU No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - 3. UU No. 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
 - 4. PP No. 32 Tahun 2013 jo PP No. 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
 - 5. PP No. 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - 6. Perpres No. 8 Tahun 2012 tentang Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia;
 - 7. Kepres RI No. 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
 - 8. Permendibud RI No. 72 Tahun 2014 tentang Organisasi Tata Kerja Universitas Lampung;
 - 9. Permenristek dan Dikti RI No. 6 Tahun 2015 Tentang Statuta Universitas Lampung;
 - 10. Kepmenristek dan Dikti No. 335/M/XI/2015 tentang Pengangkatan Rektor Universitas LampungPeriode 2015-2019;
 - 11. Peraturan Rektor No. 06 Tahun 2016 Tentang Peraturan Akademik Universitas Lampung
 - 12. Keputusan Rektor No. 1965/ UN26/KP/2018 Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Hukum.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS HUKUM TENTANG PENGANGKATAN TIM PENGUJI UJIAN SKRIPSI MAHASISWA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM BAGIAN HUKUM PIDANA FAKULTAS **HUKUM UNIVERSITAS LAMPUNG 2019.**

KESATU

: Mengangkat tenaga pengajar yang namanya tercantum dalam kolom 5 sebagai Penguji skripsi mahasiswa yang tercantum dalam kolom 2 daftar lampiran surat keputusan ini.

KEDUA

: Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir dengan sendirinya setelah ujian

dinyatakan selesai. : Apabila terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini akan diadakan perbaikan

KETIGA

sebagaimana mestinya.



Ditetapkan di: Bandar Lampung



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Lampung

Nomor: 5323/UN26.12/DT/2019

Tanggal: 23 Agustus 2019
Tentang: Pengangkatan Tim Penguji Ujian Skripsi Mahasiswa Program Studi
Ilmu Hukum Bagian Hukum Pidana Fakultas Hukum Universitas Lampung 2019

NO	NAMA / NPM	JUDUL SKRIPSI	HARI/TGL UJIAN	TIM PEMBIMBING /PENGUJI UTAMA	KET
1.	Saphira Amelinda 1512011196	Analisis terhadap Kebijakan Formulasi dalam Perluasan Definisi Terorisme pada Undang-Undang Nomor 5 tahun 2018.	Senin, 26-08-2019 08.00-09.00	 Dr. Heni Siswanto, S.H., M.H. Gunawan Jatmiko, S.H., M.H. Prof. Dr. Maroni, S.H., M.H. 	Ketua Penguji Sekretaris Penguji Utama
2.	Aulia Ramadhan 1412011061	Praktek Pemidanaan Pelaku yang Melakukan Beberapa Tindak Pidana (Concursus) dalam Prespektif Hukum Pidana.	Senin, 26-08-2019 09.00-10.00	 Tri Andrisman, S.H., M.H. Muhammad Farid, S.H., M.H. Dr. Eddy Rifai, S.H., M.H. 	Ketua Penguji Sekretaris Penguji Utama
3.	Nur Rahma Lestari 1512011267	Analisis Kriminologis Penipuan dan Penggelapan Kamera dengan Modus Pemalsuan Identitas di Wilayah Bandar Lampung.	Senin, 26-08-2019 10.00-11.00	 Diah Gustiniati M, S.H., M.H. Dona Raisa Monica, S.H., M.H. Dr. Eddy Rifai, S.H., M.H. 	Ketua Penguji Sekretaris Penguji Utama
4.	Richard Gunawan H 1412011371	Analisis Yuridis Diterbitkannya Surat Perintah Penghentian Penyidikan (SP3) Mal Praktek yang Dilakukan Oknum Dokter Kecantikan.	Senin, 26-08-2019 11.00-12.00	 Gunawan Jatmiko, S.H., M.H. Budi Rizki Husin, S.H., M.H. Tri Andrisman, S.H., M.H. 	Ketua Penguji Sekretaris Penguji Utama

MARONI NIP 196003101987031002